
 

 

 

郵便局からのお知らせ 
 
令和6年能登半島地震にかかる被災者の皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。 

 

１ 郵便物、ゆうパック等のお受取りについて 

能登町内にお住まいの方にあてた郵便物、ゆうパック等については、1月24日（水）から、

能都郵便局、松波郵便局及び柳田郵便局の窓口でお受取りできます。 

お受け取り場所 

郵便番号 

郵便番号によりお受取りできる 

場所が異なります 

お受け取り 

可能時間 

1 

能都郵便局 

（宇出津港 いや

さか広場（能登町

宇出津新1-197-1）

に開設する車両型

郵便局） 

927-03 927-04 
9：00 ～ 15：00 

（土日・休日は 

お受取りできませ

ん。） 
2 松波郵便局 927-05 927-06 

3 柳田郵便局 928-03  

※ご本人確認ができる資料（運転免許証、保険証等）をお持ちください。 

 

２ 郵便物、ゆうパック等の差出について（2024.1.31現在） 

  松波郵便局及び柳田郵便局において、郵便物、ゆうパック等の差出を再開いたします。 

差出場所 差出可能時間 

1 松波郵便局 9：00 ～ 15：00 

（土日・休日は差出できません。） 
2 柳田郵便局 

※上記以外の郵便局での差出は、順次、復旧に向け対応しております。 

※チルドゆうパックの差出は、除きます。 

※下線部が今回変更又は追加となる部分です。 

 

 



 

 
３ 貯金・保険窓口及びＡＴＭの営業について（2024.1.31現在） 

能登町内でご利用いただける貯金・保険窓口、ＡＴＭは、次のとおりです。 

郵便局名 

営業時間 

貯金・保険窓口 ＡＴＭ 

平日 平日 土曜日 日曜日・休日 

1 小木郵便局 休止しております。 8:45 ～ 18:00 9:00 ～ 14:00 お取り扱いできません。 

2 松波郵便局 休止しております。 8:45 ～ 18:00 9:00 ～ 17:00 9:00 ～ 15:00 

3 能都郵便局 休止しております。 8:45 ～ 18:00 9:00 ～ 17:00 9:00 ～ 17:00 

4 柳田郵便局 9:00 ～ 12:00 8:45 ～ 18:00 9:00 ～ 17:00 9:00 ～ 15:00 

※営業時間は通常と異なる場合がありますので、ご注意ください。 

※上記以外の郵便局の貯金・保険窓口、ＡＴＭは、順次、復旧に向け対応しております。 

※下線部が今回変更又は追加となる部分です。 

 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


